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sAm MULLER MACHINES SA

M- top second hand and new precision machine tools

www.mullermachines.ch

SAM 021777 MIKRON Art 102.05
Gruppe Universal Walzfrasmaschine
Hersteller MIKRON
Art 102.05

Arbeitsbereich: Durchm. max.
Spannzangenaufnahme
Grosstes Modul
Werkstlicklange max.
Zahnezahl min.
max.
Steigung der Spirale:
von
bis
Steigungswinkel der Spiralen:
von
bis
Fraserdrehzahlen:
Anzahl (Stufen)
von
bis
Vorschub:
von
bis
Anschluss 50 Hz ~ 3x
Leistung
Gesamtleistungsbedarf
Maschinengewicht ca.
Abmessungen Maschine:
Lange
Breite
Hohe
Diverses Zubehor:
Schneckenrad-Frasvorrichtung

Technische Daten und Fotos ohne Gewahr.
Industriestrasse 22
CH-2555 Briigg BE / Switzerland T +4132 37334 44

2 mm
5000 mm

00
90°

14
140 t/min
1870 t/min

mm/t
T mm/t
380 Volt
0.75 kW
1 kW
800 kg

1200 mm
700 mm
1600 mm

sales@mullermachines.ch
CHE-108.090.645 MWST
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